**Carolo stadus.**

¶ Quātū ad scho: quos adducit egre: d. d. z solus intelligit aut saltē corrupit.
 Nā scōi z capreoli sūa a pta est qd hoc qd causat li: arbi: in bono opere pp̄ue
 attribuūt li. ar. adeo qd in quibusdā opib: dicit li: arbi: causare substantiā act<sup>9</sup>
 que possit cōtinuari donec deus suā grāz infundat. hoc aut̄ ego intendo im. p.
 bare qd li: ar. absq; grā et absq; fide nullū bonū opus facere pōt necz quantū
 ad substantiā opis necz q̄ntū ad motū vel esse merito: n̄ et ne d. d. elabat e ma:
 nib: meis suis circuitib<sup>9</sup> atq; declare Aug: z Bern: q̄rū verba adducit et sūas
 corruptit. p̄imum quero iterum et peto a d. d. quid illud sit in bono opere
 quod causat cū gratia. hoc em̄ docent scholastici. doceat et sp̄sū patronus.

**Ecclus.**

¶ Scōs illos doctores: Thomā. Bonā: et alios nō modeste mercatores ap:
 pellari a clariff: doct: imodice m̄ironatū m̄bi im. pperat q̄si solus scholasticos
 intelligā doct: et eos corrupā abist. peul ab eccliana modestia h̄m̄ arrogans
 factā qm̄ nec omnes intelligo nec hos in quibus versor solus scōo paratus
 semper ab eruditio: bus doceri sed ad declarationē et expositionē quā tribuit
 cla: d. d. scōis scōicis et scholasticorū cū li: arbi: dicit esse causāz p̄ncipalē subē
 actus ita qd voluntas eliciendo illū posset p̄tinuare vsq; dū: de<sup>9</sup> infundat suā grāz

Uil schuffer  
biengt er fux

Ecclus. par  
tus dñe doct  
tor.

Ecclus qd  
ego male pa  
trociner mer  
catibus

hoc nūq̄ memini me in aliquo scholastico: legisse sed grām a deo optimaꝝ  
fatent in instanti dari et creari et verissimum iudicant nescit tarda molimina  
sp̄: sancti gratia. hoc bene verū est si clariss: doct: est ita in scholasticis exerci  
tatis qđ inter se fuerūt an gratia eque sicut deus ipse habeat principalis  
rem actiuitatis respectu boni opis vel minus de quo nō omnes cōsentir. atq̄  
willhel: Deekam: In dubita: addita quarto gratie actiuitate etiam tribuit et  
meam quoq̄ hanc fuisse snām ante sepremsū .d.d. luculenter ex Chrysopasso  
predestinatiōis potuit intelligere: si eam tam diligenter legit qđ importune vs  
lipendit. sed vtrūq̄ sit de ipsius gratie actiuitate cōsentir scholasticis lib: arbi  
nō posse in opus bonū quo ad substantiā vel relationē nisi sp̄ali auxilio dei.  
¶ Postremo qđ querit. d.d. quid sit illud qđ bonū opus causat in subā actus  
forte d.d. lapsus est lingua voluit querere quid sit illud in subā act⁹ qđ libe: ar  
causat. Rēdeo illam questionē prius esse dilutā qđ natam nō em ita sunt pres  
in subā actus sicut in erefodinis sed quēadmodū. b. Bernh: dicit et deū z libe:  
arbi: Induiduo ope agere Quare adhuc pero pbari p clariss: d.d. libe: arbi: se  
habere tñ passiuē ad opus bonū et sit tñ capax illius. Sum em paratus la  
cula eius in eam prem p viris repellere.